6. εν γαρ: G\* (sed suppletur antequam Latina accesserunt) 33. 39. 116. om γαρ | χριστω ιησου: aeth<sup>utr</sup> ἰϋ χω ... B Clem<sup>501</sup> om ιησου. Cf et. Tertiaro<sup>5,4</sup> „cur etiam praeputationem negat quicquam valere in Christo, sicut et circumcisionem“. | FGG g ab ουντε pri ad ουντε posteriorius transillunt (F spatio vacuo relicto) | δ: FG δια

7. ενικοψεν cum M<sup>ABCD EFGKLP</sup> al longe plu arm Caes<sup>97</sup> Chr<sup>247</sup> Euthal<sup>cod</sup> Cyrthes<sup>200</sup> al mu ... ε (= Gb Sz) ατεκοψε cum minuse vix mu (sed et. Thdrt<sup>ed</sup>) | αληθεια sine articulo (et. Ln<sup>ed</sup> min) cum M\* AB ... ε Ln<sup>ed</sup> mai TI τη αληθεια cum M<sup>CD EFGKL</sup> al omn<sup>vid</sup> Euthal<sup>cod</sup> Thdrt Dam al (Chr om verba αληθ. μη πειθεσθ.) | μη πειθεσθαι: FG f g vg<sup>218</sup> demid harl edd<sup>lat</sup> ap Hier Lcif<sup>218</sup> Victorin (non item Aug

- 1 Co 5, 8 σθαι; 8 ἡ πειρασὴ οὐκ ἐκ τοῦ καλοῦντος ὑμᾶς. 9 μικρὰ ζύμη  
 1. ὅλον τὸ φύραμα ζυμοῖ. 10 ἐγὼ πέποιθα εἰς ὑμᾶς ἐν κυρίῳ ὅτι

Ambrst) add μηδενι πειθεσθαι, nemini consenseritis (harl consentisset). Contra Hier<sup>7,487</sup> „sequitur *Nemini consenseritis*. Sed quia nec in Graecis libris nec in his qui in apostolum commentati sunt hoc scriptum invenimus, praeterendum videtur.“ Cf et. Lucbrug „*Quod sequitur in quibusdam exemplaribus: Nemini consenseritis, omnium correctorum iudicio superfluit.*“

8. οὐκ ἐκ τοῦ et. Or<sup>1,476</sup> etc ... D<sup>o</sup> 14. 32. 49. d e (uterque: *suasio ex eo est qui vos vocat*) Or<sup>1,114</sup> Lelf<sup>218</sup> (*suasio vestra ex deo est, qui nos vocavit*) eddlat ap Hier ad h. l. item ap Sedul ad h. l. (postquam dedit: *Persuasio vestra non ex eo est qui vos vocavit*, adnotat: „non ut male in Latinis codicibus legitur: *Persuasio vestra ex deo est*“) om οὐκ. Sic locus Origenis: καὶ ἡ πειρασὴ ἐκ τοῦ καλοῦντος καὶ οὐκ ἐξ ἡμῶν. Sed ista immixta sunt loco epistolae ad Rom. 9, 18 ss. Ita ut praecedant verba: τῷ γὰρ βουλήματι αὐτοῦ τισ ἀνίστημι et sequantur *μειοῦργι ἀνθρώπι, σὺ τισ εἰ ο ἀναποκρωμιγῆτος* etc. Uberius autem Hier<sup>7,487</sup> vallare: „In Latinis codicibus ista scriptum reperi: *Persuasio vestra ex deo est qui vocavit vos*: quod quidem puto *ex eo* fuisse et non intellectum paulatim ob similitudinem *ex deo* increbulari, pro eo quod est *ex eo*. Sed nec sic potest stare sensus - Mellius igitur et verius sic legitur: *Persuasio vestra non est ex eo* - Verum simpliciores quique putantes se deferre deo, ut persuasio quoque nostra in eius sit potestate, abstulerunt partem orationis *non*, et sensum contrarium apostolo reddidere.“ Ceterum etiam *tol ex deo* pro *ex eo* habet. Cf Lucbrug: „*Persuasio haec*“ etc. „Non est omittendum pronomen *haec*, nec eius loco scribendum *vestra*.“
9. μικρὰ: L add γὰρ. Victorin: *Nescitis quia modicum ferm. universam massam corrumpit?* | ζυμοῖ et. Or<sup>2,300</sup> (nisi spectat ad 1 Co 5, 6): Epirhmare<sup>219</sup> et<sup>261</sup> ἀπὲ τοῦ „μικρὰ ζύμη ὅλον τὸ φύραμα ζυμοῖ“ ἐποίησι „δολοῦ“. At δολοῖ pro ζυμοῖ praebent D<sup>o</sup> (z<sup>o</sup> confuse) d e f vg (g *corrumpit t fermentat*) go Const<sup>2,17,8</sup> (εἰπεῖ καὶ ζύμη μικρὰ πληρωμα φουραματος δολοῖ [Anastasio<sup>78</sup> ζυμοῖ substituit]) Bas<sup>regg 46</sup> (sededd<sup>2</sup> ζυμοῖ, item<sup>regg 206</sup> et<sup>2,257</sup>. Tamen et<sup>regg 214</sup> ἐνα μὴ μικρὰ ζύμη ὅλον το φύραμα δολωσῆ) Lelf<sup>218</sup> Victorin (addit „omne fermentum corruptio est panis“ etc) edd ap Hier („male in nostris eod. habetur: *Modicum fermentum totam massam corrumpit*, et sensum potius interpres suum quam verba apostoli transtulit. Haec autem ipsa sententia Paulus et ad Corinthios utitur.“) edd ap Sedul („ut male in Latinis codicibus“)
10. ἐγὼ cum MABCDEKL al pler etc: Ln add [de] cum c<sup>o</sup> γαρ 78. 106. 108. 109<sup>o</sup> f g demid arm Chr<sup>10,408</sup> Euthal<sup>cod</sup> Dam; item cop add γὰρ | ἐν κυρίῳ (et. Chr<sup>248</sup> καὶ οὐκ ἀπλῶς ἐπεῖ: *πέποιθα εἰς υμᾶς, ἀλλ' ἐν κυρίῳ*. Paulo vero ante Chr<sup>121</sup> ἐν χριστῷ. Item ἐν κυρίῳ Chr<sup>10,408</sup>. 12. 131. 140) ... B Chr<sup>4,202</sup> et<sup>2,202</sup> et 10,791 (atque etiam Chr<sup>10,408</sup>